
Jak s Bohem překonat 

překážky



Strach – nebo překážka? 



Tři typy překážek: 



Tři typy překážek: 

1. Fatamorgána



Tři typy překážek: 

1. Fatamorgána

2. Boží zázrak



Tři typy překážek: 

1. Fata morgana

2. Boží zázrak

3. Zrající jablko



Překážky typu fata morgana



Překážky typu fata morgana

- Většina



Překážky typu fata morgana

- Většina

- Ujisti se, že jsi na Boží cestě a jdi dál!



Překážky typu fata morgana

- Většina

- Ujisti se, že jsi na Boží cestě a jdi dál! 

- Udělej, co je ve tvých možnostech.



Překážky typu Boží zázrak



Překážky typu Boží zázrak

Ujisti se, že jsi na Boží cestě a jdi dál!



Překážky typu Boží zázrak

Ujisti se, že jsi na Boží cestě a jdi dál!

Udělej, co je na tobě a Bůh udělá, co ty nemůžeš.



Překážky typu Boží zázrak

Ujisti se, že jsi na Boží cestě a jdi dál!

Udělej, co je na tobě a Bůh udělá, co ty nemůžeš.

Příklady:

- Mojžíš…

- Vaše příklady



Překážky typu zrající jablko

Ujisti se, že jsi na Boží cestě!



Překážky typu zrající jablko

Ujisti se, že jsi na Boží cestě!

Nechoď hlavou proti zdi.



Překážky typu zrající jablko

Ujisti se, že jsi na Boží cestě!

Nechoď hlavou proti zdi.

Přijmi ji jako součást svého života s Bohem.



Překážky typu zrající jablko

Ujisti se, že jsi na Boží cestě!

Nechoď hlavou proti zdi.

Přijmi ji jako součást svého života s Bohem.

… aby v nich umřelo naše ego.



Před překážkou to nikdy nevzdávej!

- Ujisti se, že jsi na Boží cestě.



Před překážkou to nikdy nevzdávej!

- Ujisti se, že jsi na Boží cestě.

- Příklady: Jóbova žena, Kain, Ezau, Jonáš, Jidáš



Před překážkou to nikdy nevzdávej!


	Snímek 1: Jak s Bohem překonat   překážky
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21

